
MEETING INTERREGIONALE SU PISTA 2013
LODI - 25 APRILE 2013

Organizzazione: FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:36 - Vento: +0.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 39 RIVA Giulia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.11 888

2 3 44 BOMBELLI Marta 1993 PF MI089 PRO SESTO ATL. 26.17 790

3 2 33 GROSSI Francesca 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.26 782

4 1 51 CUSUMANO Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 27.13 707

5 6 40 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.62 585

  5 8 MOSSO PINTO Jessica 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:39 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 BIRAGHI Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.06 629

2 5 27 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.24 615

3 2 46 RAMELLA Anna 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.90 563

4 4 22 MELGRATI Serena 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 29.56 513

  6 38 VIGORELLI Vera 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:24 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 18 TURATI Giulia 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 28.96 558

2 2 3 CISLAGHI Francesca 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.26 535

3 4 43 MISANI Laura 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 31.01 409

4 6 2 PAPETTI Giulia 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 31.23 394

  5 16 ANDREOTTOLA Chiara 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Serie 4 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 CORNALBA Sofia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.55 757

2 3 12 CORRENTE Francesca 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.10 709

3 6 21 FERRERO Sonia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.28 694

4 4 20 BERETTA Alessia 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 27.83 648

  5 10 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 39 RIVA Giulia 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.11 +0.6  888

2 3 44 BOMBELLI Marta 1993 PF MI089 PRO SESTO ATL. 26.17 +0.6  790

3 2 33 GROSSI Francesca 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.26 +0.6  782

4 2 6 CORNALBA Sofia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.55 +0.0  757

5 3 12 CORRENTE Francesca 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 27.10 +0.0  709

6 1 51 CUSUMANO Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 27.13 +0.6  707

7 6 21 FERRERO Sonia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27.28 +0.0  694

8 4 20 BERETTA Alessia 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 27.83 +0.0  648

9 3 36 BIRAGHI Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.06 +0.0  629

10 5 27 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.24 +0.0  615

11 6 40 ZANZOTTERA Alice 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 28.62 +0.6  585

12 2 46 RAMELLA Anna 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 28.90 +0.0  563

13 3 18 TURATI Giulia 1996 AF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 28.96 +0.0  558

14 2 3 CISLAGHI Francesca 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 29.26 +0.0  535

15 4 22 MELGRATI Serena 1996 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 29.56 +0.0  513

16 4 43 MISANI Laura 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 31.01 +0.0  409

17 6 2 PAPETTI Giulia 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 31.23 +0.0  394

  5 16 ANDREOTTOLA Chiara 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP +0.0   

  5 8 MOSSO PINTO Jessica 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP +0.6   

  5 10 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP +0.0   

  6 38 VIGORELLI Vera 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP +0.0   

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:19  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2I 450 BERARDI Alice 1991 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 2:16.79 835



2 5I 480 TAGLIAFERRI Denise 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 2:19.62 797

3 1I 420 BRENTANA Milena 1993 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 2:23.17 751

4 5E 426 CIGALA Laura 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:25.46 721

5 3I 484 VIGNATI Beatrice 1994 JF MI244 U.S. SANGIORGESE 2:29.77 666

6 4I 452 BERTULETTI Silvia 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:33.00 626

7 4E 434 MANZOTTI Alice 1995 JF MI221 BRACCO ATLETICA 2:34.77 604

8 6I 432 MAIRONI Ginevra 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 2:35.67 593

9 2E 474 PAGANESSI Monica 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:37.59 570

10 3E 393 BELTRAMI Simona 1997 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:45.66 475

Passaggi: m. 400: 1.09.26

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:54  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 385 VIGNATI Roberta 1993 PF MI244 U.S. SANGIORGESE 10:48.24 743

2 228 PELAMATTI Simona 1995 JF BS199 ATL. VALLECAMONICA 10:59.06 714

3 246 KUMPF Anna Luisa 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 11:32.58 625

4 241 COLONETTI Alice 1996 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11:37.28 613

5 239 CAPITANIO Martina 1996 AF BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 11:52.32 574

6 336 ZACHETTI Laura 1985 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 12:40.41 454

Passaggi: m. 1000: 3.28.90 - m. 2000: 7.13.12

400 HS H 76 DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 MORELLI Irene 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.50 902

2 5 15 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:05.30 804

3 6 8 BEZZORNIA Viviana 1995 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:05.63 796

4 4 4 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:06.12 783

5 2 2 GRAMMATICO Fabiana 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:07.44 750

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 GUERRINI Sofia 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.92 763

2 6 5 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:07.07 760

3 3 12 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:08.15 733

4 2 11 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:10.32 680

  4 7 BIANCHI Anita 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE Rit  

Serie 3 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:03.41 852

2 6 6 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:05.19 807

3 2 9 PIAZZI Nicoletta 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:10.39 678

4 5 1 DOSSI Alessia Benedetta 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:10.57 674

5 3 10 LOMBARDI Giulia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:12.79 621

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 13 MORELLI Irene 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.50 902

2 4 14 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:03.41 852

3 6 6 PELIZZOLA Clarissa 1992 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:05.19 807

4 5 15 TAGLIABUE Arianna 1996 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 1:05.30 804

5 6 8 BEZZORNIA Viviana 1995 JF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 1:05.63 796

6 4 4 CISANA Beatrice 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:06.12 783

7 5 3 GUERRINI Sofia 1995 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:06.92 763

8 6 5 GNOATO Sophie 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:07.07 760

9 2 2 GRAMMATICO Fabiana 1991 PF VA130 N. ATL. VARESE 1:07.44 750

10 3 12 BIANCHI Silvia 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:08.15 733

11 2 11 BUSI Nicol 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:10.32 680

12 2 9 PIAZZI Nicoletta 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:10.39 678

13 5 1 DOSSI Alessia Benedetta 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:10.57 674

14 3 10 LOMBARDI Giulia 1997 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1:12.79 621

  4 7 BIANCHI Anita 1996 AF VA130 N. ATL. VARESE Rit  

SALTO CON L'ASTA/PV DONNE

SERIE - RISULTATI



CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 118 BRUZZESE Sara 1982 SF MI221 BRACCO ATLETICA 3.90 979

2.30 2.50 2.70 2.90 3.10 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00                            

  -   -   -   -   -   -   -   O   O    XO    -   XXO   -   XXO   -   XXX                            

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:46  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 111 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 5.44 782

1°: 5.34  2°: 5.17  3°: N    4°: 5.32  5°: 5.44  6°: N   

  +0.9    +0.6          +0.4    +0.3       

2 41 ERCOLI Paola 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 5.32 750

1°: 5.32  2°: 5.32  3°: 5.25    4°: 5.27  5°: 5.28  6°: 5.25   

  +1.0    +0.6    +0.4      +1.9    +1.9    +1.7   

3 5 CORNALBA Sofia 1997 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.25 731

1°: 4.77  2°: 4.94  3°: 4.90    4°: 5.02  5°: 4.86  6°: 5.25   

  +1.3    -0.1    +0.4      +0.2    +1.2    +1.2   

4 100 CAPELLETTI Anna 1995 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 5.10 690

1°: 5.10  2°: 4.99  3°: N    4°: 4.93  5°: N  6°: N   

  +0.4    -0.2          +0.6           

5 52 REED Nicole 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.99 661

1°: 4.79  2°: 4.69  3°: 4.49    4°: 4.99  5°: 4.86  6°: 4.87   

  +0.5    +2.2    +1.0      +1.1    +0.5    +1.4   

6 127 ROSSI Cecilia 1989 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.96 653

1°: 4.82  2°: 4.96  3°: 4.91    4°: 4.74  5°: 4.80  6°: 4.76   

  +2.4    +1.3    +1.9      +1.3    +1.4    +1.2   

7 68 VAIRA Ilenia 1996 AF BS199 ATL. VALLECAMONICA 4.92 642

1°: 4.86  2°: 4.92  3°: N    4°: 4.77  5°: 4.57  6°: 4.81   

  +1.6    +1.2          +1.3    +0.8    +1.3   

8 50 REGONESI Noemi 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 4.79 607

1°: 4.79  2°: 4.56  3°: 4.78    4°: 4.56  5°: N  6°: 2.53   

  +1.2    +0.1    +1.1      +1.1        +0.6   

9 103 MASCHI Sophie 1990 SF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 4.61 559

1°: 4.48  2°: 4.13  3°: 4.61                    

  +0.8    +0.5    -0.1                 

10 82 COSMARO Alice 1997 AF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 4.56 545

1°: 4.45  2°: N  3°: 4.56                    

  +0.6        +1.1                 

  112 GROSSI Francesca 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

  102 COLOMBO Greta 1996 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE NP  

DISCO/DT KG 1,000 DONNE

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:50 - Ora Fine: 18:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 CAPOFERRI Natalina 1992 PF BS181 ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP 47.75 911

1°: N  2°: N  3°: 44.55    4°: 44.77  5°: 47.75  6°: 47.12   

2 63 ZANINI Silvia 1994 JF VA130 N. ATL. VARESE 43.74 838

1°: 31.68  2°: N  3°: 43.01    4°: N  5°: N  6°: 43.74   

3 20 LOLLI Giulia 1991 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 42.78 821

1°: 38.25  2°: 40.91  3°: N    4°: 40.64  5°: 41.90  6°: 42.78   

4 12 LUPONI Sara 1993 PF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 39.15 751

1°: 37.80  2°: 39.15  3°: N    4°: N  5°: 37.51  6°: 37.44   

5 106 ALBORGHETTI Paola 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 34.70 663

1°: N  2°: 34.70  3°: 31.74    4°: N  5°: 29.28  6°: 33.35   

6 98 CRIPPA Silvia 1994 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 33.03 629

1°: 31.59  2°: 31.83  3°: N    4°: 31.30  5°: 30.86  6°: 33.03   

7 102 FACCHI Giada 1996 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 31.71 602

1°: 30.97  2°: N  3°: N    4°: 31.71  5°: 30.86  6°: N   

8 101 PAGANI Alessandra 1994 JF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.04 503

1°: 26.89  2°: 24.98  3°: 26.78    4°: 25.20  5°: 26.68  6°: 27.04   

9 103 FACCHI Aurora 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.52 426

1°: N  2°: 22.76  3°: N    4°: 23.52  5°: N  6°: N   

10 46 LONGHI Valentina 1993 PF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.38 401

1°: 21.61  2°: 22.38  3°: 22.18                    



11 45 PAPETTI Giulia 1997 AF VA130 N. ATL. VARESE 21.32 377

1°: 21.32  2°: 19.65  3°: 19.16    4°: 18.48  5°: 16.14  6°: 17.41   

12 38 CREMONA Alessandra 1990 SF MN406 ATL. RIGOLETTO 19.18 328

1°: 17.90  2°: 19.18  3°: 15.78                    

  124 PRODI Stefania 1996 AF MI244 U.S. SANGIORGESE NP  

MARCIA 5000M DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:42 - Ora Fine: 19:12  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 393 NARDONI Alessia 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27:18.21 747

2 394 CORTESI Maria Teresa 1996 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 27:37.91 731

3 115 MANFRE' Raffaella 1974 MF35 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 31:29.77 548

4 103 MAZZOLA Alice 1996 AF VA129 POL. OLONIA 31:33.17 
<

545

Passaggi: m. 1000: 5.21.89 - m. 2000: 10.49.35 - m. 3000: 16.19.67 - m. 4000: 21.50.82

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:50 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 58 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 22.63 778

2 3 101 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.78 760

3 6 16 GHEZA Davide 1990 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 22.99 734

4 4 11 CROPO Davide 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.07 725

5 2 68 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.40 686

6 1 33 MANGALAVITI Enrico 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.41 573

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:53 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 31 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.14 716

2 2 60 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.21 708

3 1 104 FERABOLI Marco 1993 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.52 672

4 6 53 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.65 657

5 5 52 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.91 627

6 3 38 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.93 625

Serie 3 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:56 - Vento: +0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 46 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.11 605

2 3 27 BEGLIOMINI Daniele 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.18 598

3 6 8 CORTI Luca 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.54 559

4 2 102 BIAZZI Luca 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.68 544

5 5 42 FRIZZARIN Luca 1994 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.00 511

6 1 103 CAVAGNOLI Simone 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.03 508

Serie 4 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:00 - Vento: +0.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 49 COMIZZOLI Alberto 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.36 578

2 3 80 RONCORONI Stefano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 25.21 490

3 5 70 LOMBARDI Alessandro 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.44 467

4 6 14 FASANA Matteo 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 25.65 446

5 2 34 CAGLIO Simone 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.07 407

  1 39 TEMPESTI Tommaso 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO NP  

Serie 5 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:03 - Vento: -1.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 72 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.44 569

2 4 79 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 24.49 564

3 5 74 PARATORE Alessandro 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.36 475

4 3 63 BETTINELLI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 26.73 348

  6 40 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE NP  

Serie 6 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:06 - Vento: -0.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 54 ZEDDA Simone 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.89 630

2 3 81 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.39 575

3 6 24 HASANAJ Enis 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.94 517

4 5 9 DOSSOLA Massimo 1983 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.23 392

  2 48 MALFER Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  



Serie 7 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:08 - Vento: -0.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 69 BOTTA Paolo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.66 546

2 3 50 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 25.06 505

3 2 20 MALANDRIN Stefano 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.61 450

  4 78 SACCO Alessandro 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

  6 21 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 58 MANTOVANI Giorgio 1993 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 22.63 +0.0  778

2 3 101 ARRE' Stefano 1997 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 22.78 +0.0  760

3 6 16 GHEZA Davide 1990 SM BS199 ATL. VALLECAMONICA 22.99 +0.0  734

4 4 11 CROPO Davide 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.07 +0.0  725

5 4 31 BRIGNOLI Erik 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.14 +0.0  716

6 2 60 TAGLIAPIETRA Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.21 +0.0  708

7 2 68 KOUDOKPO Kossi Jean luc 1992 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.40 +0.0  686

8 1 104 FERABOLI Marco 1993 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 23.52 +0.0  672

9 6 53 CAMPOLO Michele 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.65 +0.0  657

10 4 54 ZEDDA Simone 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 23.89 -0.2  630

11 5 52 PATTARO Jacopo 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 23.91 +0.0  627

12 3 38 QUAGGIO Mattia 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 23.93 +0.0  625

13 4 46 MUTTI Alessio 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.11 +0.2  605

14 3 27 BEGLIOMINI Daniele 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 24.18 +0.2  598

15 4 49 COMIZZOLI Alberto 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.36 +0.0  578

16 3 81 FOSCHETTI Ibrahim Leona 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 24.39 -0.2  575

17 1 33 MANGALAVITI Enrico 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 24.41 +0.0  573

18 2 72 VARNAKOV Sergii 1982 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.44 -1.1  569

19 4 79 SPARTA' Simone 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 24.49 -1.1  564

20 6 8 CORTI Luca 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 24.54 +0.2  559

21 5 69 BOTTA Paolo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 24.66 -0.4  546

22 2 102 BIAZZI Luca 1996 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 24.68 +0.2  544

23 6 24 HASANAJ Enis 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 24.94 -0.2  517

24 5 42 FRIZZARIN Luca 1994 JM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 25.00 +0.2  511

25 1 103 CAVAGNOLI Simone 1995 JM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.03 +0.2  508

26 3 50 BRUZZI Carlo 1997 AM PC385 PLACENTIA EVENT'S 25.06 -0.4  505

27 3 80 RONCORONI Stefano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 25.21 +0.0  490

28 5 74 PARATORE Alessandro 1988 SM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 25.36 -1.1  475

29 5 70 LOMBARDI Alessandro 1996 AM MI089 PRO SESTO ATL. 25.44 +0.0  467

30 2 20 MALANDRIN Stefano 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 25.61 -0.4  450

31 6 14 FASANA Matteo 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 25.65 +0.0  446

32 2 34 CAGLIO Simone 1989 SM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 26.07 +0.0  407

33 5 9 DOSSOLA Massimo 1983 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 26.23 -0.2  392

34 3 63 BETTINELLI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 26.73 -1.1  348

  6 40 VILLA Alessandro 1997 AM CO056 G.S. BERNATESE NP -1.1   

  1 39 TEMPESTI Tommaso 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO NP +0.0   

  2 48 MALFER Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP -0.2   

  4 78 SACCO Alessandro 1984 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP -0.4   

  6 21 QUINTERI Nicola 1980 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP -0.4   

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 439 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:57.65 733

2 3I 447 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:59.78 683

3 1I 451 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:02.23 628

4 2I 481 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:02.60 620

5 4I 477 CASSANI Enea 1991 PM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:05.32 562

6 3E 475 NIRO Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:07.22 523

7 6I 453 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:07.83 510

8 4E 454 GUSMEO Thomas 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:10.32 462

9 2E 485 BELLITTI Pietro 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:14.08 393

Passaggi: m. 400: 58.92

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 17:31  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4E 478 VOLTOLINI Silvio Luis 1990 SM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:00.24 673

2 3E 437 VALLE Maurizio 1979 SM BG036 ATL. SALETTI 2:00.74 661

3 3I 440 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:08.52 497

4 4I 473 BELLOTTI Cesare 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.10 485



5 2I 479 ASTORGA TACCHINI Fernan 1995 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 2:11.75 435

6 1I 465 GENOVESE Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:12.62 419

7 5I 474 LUCCHINI Davide 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:14.07 394

8 6I 460 BARCELLESI Andrea 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:15.33 372

Passaggi: m. 400: 1.00.28

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5I 439 VITALI Emanuele 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 1:57.65 733

2 3I 447 AGOSTINI Francesco 1997 AM BS199 ATL. VALLECAMONICA 1:59.78 683

3 4E 478 VOLTOLINI Silvio Luis 1990 SM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:00.24 673

4 3E 437 VALLE Maurizio 1979 SM BG036 ATL. SALETTI 2:00.74 661

5 1I 451 SONCINA Simone 1997 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 2:02.23 628

6 2I 481 FACHERIS Carlo 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:02.60 620

7 4I 477 CASSANI Enea 1991 PM MI360 ATL. 99 VITTUONE 2:05.32 562

8 3E 475 NIRO Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:07.22 523

9 6I 453 GHILLIONI Riccardo 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:07.83 510

10 3I 440 ZANCHI Diego 1995 JM BG036 ATL. SALETTI 2:08.52 497

11 4I 473 BELLOTTI Cesare 1997 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:09.10 485

12 4E 454 GUSMEO Thomas 1993 PM CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 2:10.32 462

13 2I 479 ASTORGA TACCHINI Fernan 1995 JM PC385 PLACENTIA EVENT'S 2:11.75 435

14 1I 465 GENOVESE Mattia 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 2:12.62 419

15 5I 474 LUCCHINI Davide 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 2:14.07 394

16 2E 485 BELLITTI Pietro 1995 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 2:14.08 393

17 6I 460 BARCELLESI Andrea 1997 AM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 2:15.33 372

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 403 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9:03.33 697

2 428 MANETTI Mauro 1981 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:10.90 666

3 415 MANDELLI Loris 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:18.54 635

4 435 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:20.01 629

5 422 DEL PERO Luca 1997 AM MI098 POL. BESANESE 9:39.56 553

6 424 BONASERA Daniele 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:53.47 502

7 400 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10:14.47 429

8 429 VOLPARA Alessandro 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:50.64 314

Passaggi: m. 1000: 3.20.84 - m. 2000: 7.16.43

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:22  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 480 BOUMEDIANE Mohamed 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:55.46 730

2 431 FATMI Yassine 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 9:15.08 649

3 411 EL HAOUARI Mustapha 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9:16.46 643

4 425 ERCOLI Marco 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:22.35 620

5 426 MADERNA Marco 1989 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:55.00 496

6 420 ZANONI Tommaso 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 10:39.64 348

7 430 DE SIMONE Davide 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 11:22.36 226

8 432 TOSONI Michele 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 12:15.87 104

  427 MAGGIOLI Daniele 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  

Passaggi: m. 1000: 3.14.30 - m. 2000: 6.26.95

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 480 BOUMEDIANE Mohamed 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:55.46 730

2 403 SIRONI Gianluca 1994 JM BG353 POOL SOC.ATL.ALTA VALSERIANA 9:03.33 697

3 428 MANETTI Mauro 1981 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:10.90 666

4 431 FATMI Yassine 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 9:15.08 649

5 411 EL HAOUARI Mustapha 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 9:16.46 643

6 415 MANDELLI Loris 1991 PM MI089 PRO SESTO ATL. 9:18.54 635

7 435 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:20.01 629

8 425 ERCOLI Marco 1990 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:22.35 620

9 422 DEL PERO Luca 1997 AM MI098 POL. BESANESE 9:39.56 553

10 424 BONASERA Daniele 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:53.47 502

11 426 MADERNA Marco 1989 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9:55.00 496

12 400 OUASSOUR Redouane 1987 SM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 10:14.47 429

13 420 ZANONI Tommaso 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 10:39.64 348

14 429 VOLPARA Alessandro 1993 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10:50.64 314

15 430 DE SIMONE Davide 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 11:22.36 226

16 432 TOSONI Michele 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 12:15.87 104

  427 MAGGIOLI Daniele 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA NP  



400 HS H 84 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:12  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 55.91 760

2 3 2 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 58.06 680

3 4 6 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.63 588

4 5 8 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.94 578

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.94 721

2 2 3 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.85 651

3 4 4 RUGGIERO Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.27 601

4 3 5 BRIOSCHI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:05.10 441

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 TADINI Guglielmo 1996 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 55.91 760

2 5 7 SEGALE Gabriele 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 56.94 721

3 3 2 ASTEGGIANO Paolo 1996 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 58.06 680

4 2 3 LUCCHINI Andrea 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 58.85 651

5 4 4 RUGGIERO Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:00.27 601

6 4 6 PALUMBO Andrea 1996 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:00.63 588

7 5 8 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:00.94 578

8 3 5 BRIOSCHI Matteo 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:05.10 441

400 HS H 91 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 55.00 826

2 2 3 CARPANI Davide 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.35 736

3 3 6 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 58.16 706

4 5 4 BONETTI Vittorio 1995 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:00.67 616

Serie 2 CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:25  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 7 REDAELLI Alessandro 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 58.50 694

2 4 2 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.76 684

3 3 8 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:00.27 630

4 2 5 ROSSI Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.56 486

RIEPILOGO CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 55.00 826

2 2 3 CARPANI Davide 1994 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 57.35 736

3 3 6 MARAZZI Nicholas 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 58.16 706

4 5 7 REDAELLI Alessandro 1995 JM MI089 PRO SESTO ATL. 58.50 694

5 4 2 SCHEMBRI Alessio 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 58.76 684

6 3 8 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:00.27 630

7 5 4 BONETTI Vittorio 1995 JM BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:00.67 616

8 2 5 ROSSI Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1:04.56 486

SALTO IN ALTO/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 LONGHI Stefano 1994 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1.80 701

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.83 1.86                                              

  -   -   -   O   O    -   XXX                                              

2 123 MALFER Alessandro 1996 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.70 626

1.40 1.50 1.60 1.70 1.80                                                  

  -   -   O    O    XXX                                                  

3 109 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                                                    



  -   O    O    XXX                                                    

3 33 BOTTA Paolo 1997 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 1.60 551

1.40 1.50 1.60 1.70                                                    

  -   O    O    XXX                                                    

  119 PINZANI Luca 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA Ncl  

1.40 1.50 1.60                                                      

  -   -   XXX                                                      

  73 CALVINO Mattia 1994 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. NP  

                                                           

                                                           

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:03 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 84 ACCETTA Edoardo 1994 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 14.93 873

1°: 13.75  2°: 14.45  3°: 14.47    4°: 14.77  5°: N  6°: 14.93   

  -0.4    +1.0    +0.2      +0.5        +1.9   

2 104 LI VELI Alessandro 1996 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 13.89 764

1°: N  2°: N  3°: 13.27    4°: N  5°: 13.89  6°: 13.79   

          -0.1          +1.2    +1.1   

3 47 CIVATI Mauro 1992 PM MI068 ATL. CLUB VILLASANTA 13.25 696

1°: N  2°: 13.19  3°: N    4°: 12.86  5°: 13.16  6°: 13.25   

      +0.5          +0.2    +1.4    +2.3   

4 116 QUATTRI Giulio 1997 AM MI089 PRO SESTO ATL. 12.97 666

1°: N  2°: N  3°: 12.71    4°: N  5°: 12.41  6°: 12.97   

          +2.1          +0.9    +1.3   

5 58 DASCANIO Fabio 1995 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 12.95 664

1°: 12.95  2°: N  3°: 12.45    4°: 12.47  5°: 12.88  6°: 12.74   

  +0.6        +1.6      +0.5    +1.3    +1.6   

6 125 BENCINI Valerio 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 12.45 609

1°: N  2°: N  3°: 12.08    4°: 11.53  5°: 12.38  6°: 12.45   

          -0.6      +0.1    +1.2    +2.0   

7 1 VICARIO Paolo 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.40 604

1°: 12.13  2°: 12.40  3°: 12.09    4°: N  5°: N  6°: 11.92   

  -0.4    +1.0    +0.1              +1.7   

8 71 BENAGLIA Giuliano 1994 JM CO546 U.S. ALBATESE 12.39 602

1°: 12.17  2°: 12.39  3°: 12.32    4°: 12.03  5°: 11.82  6°: N   

  +0.3    +0.2    +2.1      +0.0    -0.5       

9 44 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.24 586

1°: 12.24  2°: N  3°: 12.09    4°: N  5°: 12.08  6°: N   

  -0.8        +0.2          +1.0       

MARTELLO/HT KG 5.000 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:12  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 57 PROSERPIO Giacomo 1997 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 54.44 710

1°: 52.06  2°: 54.19  3°: N    4°: 54.44  5°: N  6°: 53.17   

2 88 ROMANO Davide 1997 AM VA050 ATL. CAIRATESE 43.36 545

1°: 36.86  2°: N  3°: 41.02    4°: 43.36  5°: N  6°: N   

3 89 GRIZZAFFI Alessandro 1997 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 42.36 529

1°: N  2°: 41.50  3°: N    4°: N  5°: N  6°: 42.36   

4 18 SALA Giovanni 1997 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 41.37 512

1°: 38.03  2°: N  3°: N    4°: 41.37  5°: N  6°: N   

5 25 CICERI Alberto 1996 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 40.82 503

1°: 40.37  2°: 35.60  3°: N    4°: N  5°: 40.82  6°: 38.44   

6 31 ADELIDIA Alessio 1996 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 39.03 473

1°: 36.06  2°: N  3°: 37.73    4°: 37.63  5°: 39.03  6°: 37.73   

7 40 MELONI Gioele 1997 AM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 36.19 423

1°: 36.19  2°: N  3°: N    4°: 33.20  5°: 31.24  6°: N   

8 51 COLOMBO Luca 1997 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 34.48 393

1°: 34.48  2°: 32.09  3°: 29.54    4°: 31.57  5°: 32.69  6°: N   

MARTELLO/HT KG 6 JUNIOR U

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 15:55  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 ANTOJ Diego 1994 JM MI244 U.S. SANGIORGESE 60.60 852

1°: 56.80  2°: 60.60  3°: 59.10    4°: 60.52  5°: 59.16  6°: 58.73   

2 114 MESSINA Alberto 1994 JM MI089 PRO SESTO ATL. 52.53 751

1°: 51.57  2°: 51.57  3°: 49.01    4°: 51.62  5°: N  6°: 52.53   

MARTELLO/HT KG 7,260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 121 LINGUA Marco 1978 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 74.44 1026

1°: 72.38  2°: 74.44  3°: 73.86    4°: N  5°: N  6°: 71.78   

2 79 TUMIATI Stefano 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 31.07 467

1°: N  2°: 29.31  3°: 29.47    4°: 29.07  5°: 31.07  6°: 30.33   

MARCIA 10000M UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CENTRO SPORTIVO LA FAUSTINA - 25 Aprile 2013 Ora Inizio: 18:42 - Ora Fine: 19:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 447 DOLCI Mirko 1985 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE
44:40.87 

< 886

2 407 ROMAGNOLI Tommaso 1991 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA
44:41.27 

< 886

3 493 TODISCO Daniele 1995 JM MI076 GEAS ATLETICA
44:52.23 

~~
880

4 496 GIORDANO Manuel 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 47:53.08 
<

792

5 492 RIGAMONTI Alessandro 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 50:07.21 728

6 486 NASO Andrea 1960 MM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 51:27.75 690

7 495 GIORDANO Marco 1995 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA
51:41.44 

<
683

8 494 ZAMBON Stefano 1997 AM MI076 GEAS ATLETICA 53:01.21 645

9 498 COLOMBO Daniele 1958 MM55 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 58:27.72 494

  485 ARRIGONI Marco 1994 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG
Rit 
~  

Passaggi: m. 1000: 4.32.12 - m. 2000: 9.03.64 - m. 3000: 13.32.43 - m. 4000: 18.03.05 - m. 5000: 22.34.44 - m. 6000: 27.05.07 - m. 7000: 31.35.56 - m. 8000: 36.08.23 - m. 9000: 40.27.42

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


